
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19.12.2023г. № 715  

О признании утратившими силу с 01.01.2024г. от-
дельных постановлений Администрации города 
Усть-Илимска о главных администраторах источ-
ников финансирования дефицита бюджета города 

Руководствуясь статьями 34, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2024г. постановления Администрации города 

Усть-Илимска: 

1) от 26.12.2022г. № 725 «Об утверждении перечня главных администраторов источ-

ников финансирования дефицита бюджета города на 2023 год и плановый период 2024 – 

2025 годов»; 

2) от 14.02.2023г. № 69 «О внесении изменений в перечень главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета города на 2023 год и плановый период     

2024 – 2025 годов, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска             

от 26.12.2022г. № 725». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

Мэр города                           А.И. Щекина 

 

 

 

 

 


